
-projekt- 

(druk nr 12) 

 

UCHWAŁA Nr XI/105/2016 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 02 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości do bezpłatnego używania na rzecz 

Sołectwa Dębogóra. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) Rada Gminy Widuchowa 

uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do bezpłatnego używania na rzecz Sołectwa 

Dębogóra na okres do 20 lat nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność 

Gminy Widuchowa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 27/3 o 

powierzchni 0,3009 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Dębogóra dla, której  Sąd 

Rejonowy w Gryfinie prowadzi  księgę wieczystą Nr SZ1Y/00069499/1, z przeznaczeniem na 

cele sportowe.  

     

              2. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust.1 określa 

załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej uchwały.  

       

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 
Do Zarządzenia nr 178/2016 
Wójta Gminy Widuchowa  
z dnia 23 lutego 2016 r. 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XI/105/2016 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 02 marca 2016 r. 

 

 

 Gmina Widuchowa jest właścicielem nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 27/3 o pow. 0,3009 ha , położonej w obrębie 

ewidencyjnym Dębogóra gm. Widuchowa. 

Przedmiotową nieruchomość Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 

w Szczecinie aktem notarialnym sporządzonym przez notariusza Joannę Sobolewską w dniu 

dnia 07.01.2016 r. Nr Repert. A 59/2016 przekazała nieodpłatnie Gminie Widuchowa do 

dalszego użytkowania na cele sportowe.  

Działka nr 27/3 położona w obrębie ewidencyjnym Dębogóra nie ma opracowanego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W uchwalonym Uchwałą 

nr XXVI/223/2013 Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 2013 r. Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Widuchowa wyżej 

wymieniona nieruchomość położona jest w strefie funkcjonalno-przestrzennej oznaczonej 

symbolem US – strefa usług sportu i rekreacji.  

Na wniosek Rada Sołeckiej Sołectwa Dębogóra podjęto postępowanie mające na celu 

przejęcie do zasobu komunalnego przedmiotowej nieruchomości. 

 Zgodnie z § 16 ust.2 Statutu Sołectwa Dębogóra uchwalonego Uchwałą 

Nr XVIII/140/2004 Rady Gminy Widuchowa ( Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 52, poz. 951 ) decyzje o przekazaniu  sołectwu składników mienia 

gminnego oraz jego formie  podejmuje Rada Gminy. 

 


